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Jarosław Dąbrowski 

Bydgoszcz, Polska 

Kominek 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 21 marca 2002 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kominek, przeznaczony do 

zamontowania w mieszkaniu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi oryginalną postać kominka, 

składającego się z wielu części, które łatwo dają się łączyć w jedną całość. 

Ukształtowanie poszczególnych części kominka umożliwia ich wytwarzanie w 

produkcji mas,owej. Wzór przemysłowy pełni rolę funkcjonalną i ozdobną. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, w dwóch odmianach wykonania, 

przedstawiony jest na ilustracjach w postaci rysunku, który na fig. 1 pokazuje 

pierwszą odmianą wzoru przemysłowego w postaci kominka prostokątnego, a na fig 

2 - drugą odmianę wzoru przemysłowego w postaci kominka narożnego. 



Istotnymi cechami wzoru przemysłowego obu odmian , pokazanych na fig. 

1 i 2 jest to, że kominek składa się z podstawy, dwóch ścian bocznych, czołowej 

obudowy, płyty górnej oraz korpusu, stanowiącego metalowy wkład z ozdobną, 

barierką w którym usytuowane są ozdobne elementy ceramiczne imitujące drewno, 

między którymi znajdują się umieszczone pojemniki na paliwo płynne. 

Istotną cechą podstawy jest to, że jest w kształcie płaskiego, 

prostopadłościanu, który z przodu z obu stron ma uformowane dwa prostokątne 

wypusty schodkowe, z których zewnętrzne są znacznie większe od wewnętrznych. 

Dalszą istotną cechą podstawy jest to, że jej obrzeże jest wystające w 

stosunku dwóch ścian bocznych oraz czołowej obudowy. 

Istotną cechą dwóch ścian bocznych jest to, że są prostokątne i w 

stosunku do podstawy usytuowane pod k^tem prostym. 

Istotną cechą czołowej obudowy jest to, że jest prostokątna a składa się z 

prostokątnych boków, prostokątnej płyty dolnej i prostokątnej płyty górnej, a na 

środku ma prostokątny otwór. 

Dalszą istotną cechą czołowej obudowy jest to, że na jej prostokątnych 

bokach są wykonane ozdobne, biegnące pionowo wyżłobienia, a nad nimi ozdobne, 

wystające kwadraty. 

Istotną cechą korpusu jest to, że jest prostopadłościanem otwartym i mieści 

się w środku obudowy kominka oraz jest widoczny w otworze czołowej obudowy, a 

wykonany jest z blachy. 



Istotną cechą ozdobnej barierki jest to, że jej górna pozioma część 

usytuowana jest na dwóch słupkach, które umieszczone są na prostokątnej płycie 

dolnej, czołowej obudowy. 

Istotną cecha płyty górnej jest to, że jest prostokątna z obrzeżem 

sprawiającym wrażenie schodkowe. 

Dalszą istotną cechą płyty górnej jest to, że ich obrzeże jest wystające w 

stosunku do dwóch ścian bocznych oraz czołowej obudowy. 

Istotną cechą elementów imitujących drewno jest to, że są ustawione w stos i 

wykonane są z ceramiki. 

Dalszą istotną cechą wzoru przemysłowego jest to, że obudowa kominka 

wykonana jest z drewna lub materiału drewnopodobnego. 

Istotnymi cechami wzoru przemysłowego, pokazanego na fig. 2 jest to, poza 

opisanymi uprzednio cechami, że płyta górna i podstawa kominka ma postać 

złączonych ze sobą figur, prostokąta i trójkąta. 
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